

Huoleton muutto uuteen kotiin

Hyödynnä kampanjaetu, joka mahdollistaa muuton uuteen kotiin vaikka heti. Tehdessäsi kaupat kampanjaan valitusta Bonava-kodista 1.11.–31.12.2024, saat kaupan päälle tuhansien eurojen arvoisen kokonaispaketin, joka tekee muutostasi poikkeuksellisen vaivattoman.

NIEMEN MUUTTOPALVELU

Muutto uuteen kotiin sujuu helposti, kun muuttoammattilaiset huolehtivat kaikesta puolestasi. Palvelu sisältää uuden kodin neliöihin perustuvan määrän muuttolaatikoita 14 vuorokauden vuokra-ajaksi, laatikoiden toimituksen ja noudon, siirto- ja kantotyön sekä lattiapintojen suojauksen.

VANHAN ASUNTOSI LOPPUSIIVOUS

Jätä hyvästit vanhalle kodille ilman päänvaivaa. Me huolehdimme vanhan asunnon loppusiivouksesta.

ASENNUSPALVELU UUTEEN KOTIISI

Saat ammattitaitoisen asentajan avun kahdeksi tunniksi uuden kodin pieniä kiinnitystöitä varten. Huomioithan, että asennusapumme piiriin eivät kuulu sähkö- tai LVI-työt kuten pesukoneen asennus.

VARAINSIIRTOVERO

Myönnämme kodistasi varainsiirtoveron suuruisen alennuksen, joten sinulle jää enemmän rahaa käytettäväksi uuden kotisi sisustamiseen tai muihin unelmiisi.

VÄLITYSPALKKIO VANHASTA ASUNNOSTASI

Myyntiprosessi on vaivaton, kun maksamme välityspalkkion vanhan kotisi myynnistä.



Kampanjan ehdot

Etua koskee vain 1.11.–31.12.2024 tehtyjä uusia kauppvoja Helsingin Ellenin, Vantaan Neidonkengän, Vantaan Seela 1:n ja Espoon Tuulikello 2:n Bonava-kodeista. Etua ei voi yhdistää muihin tarjouksiin.

Bonavan korvaama välityspalkkio vanhasta asunnosta maksetaan pääkaupunkiseudulla sijaitsevasta asunnosta, jonka velaton kauppahinta on korkeintaan 1,5 kertaa Bonavalta ostetun asunnon velaton kauppahinta. Mikäli vanhan asunnon toteutuva velaton kauppahinta on tätä suurempi, maksaa asiakas välityspalkkion erotuksen suoraan välitysliikkeelle. Bonava maksaa ostajan nykyisen kodin välityspalkkion, kun kauppa vanhasta asunnosta toteutuu viimeistään 31.12.2025 ja kaupan välittäjänä toimii Bonavan yhteistyökumppanin Nord LKV:n nimetyt välittäjät, joiden kanssa ostaja solmii välityssopimuksen.

Ota yhteyttä

p. 0800 055 58 (ma-pe 9–16)

myynti@bonava.fi

Bonava asuntomyymälä, Töölönlahdenkatu 2, Helsinki (auki sopimuksen mukaan)



BONAVA